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реден 
број 

шифра (код) предмет часови 
семестар (зимски / 

летен) 
ЕКТС 

1.  ШФ106-18 Дендрологија 4+3 летен 6 

2.  ШФ163-18 
Рекреациско туристички аспекти 
на шумите и зелените површини 

2+2 летен 6 

3.  ШФ121-18 Дендрометрија 3+3 летен 6 

4.  ШФ151-18 
Идентификација и производство 
на печурки 

2+1 летен 6 

5.  ШФ156-18 Заштита на дрвото 2+2 зимски 6 
6.  ШФ104-18 Педологија со петрографија 4+3 летен 6 
7.  ШФ117-18 Исхрана на растенија 3+1 зимски 6 

8.  ШФ126-18 
Мелиорација на деградирани 
шуми и шикари 

3+2 зимски 6 

9.  ШФ176-18 Бонсаи и минијатурни градини 2+2 зимски 6 
10.  ШФ128-18 Урбана дендрологија 3+2 летен 6 
11.  ШФ131-18 Парковска архитектура 3+2 зимски 6 

12.  ШФ130-18 Историја на парковска уметност 3+2 зимски 6 

13.  ШФ179-18 
Агрошумарство во руралниот 
развој 

3+1 летен 6 

14.  ШФ165-18 Геоинформатика 2+2 летен 6 

 


